Qualif̄ vsurari^o op̄ellit restitutre?
R^o fm Ray. Si ē public^o op̄ellit p̄
diueras penas iurī q̄s h̄es s. vsura 4.
p̄ totū. Tē ois vsurari^o p̄t cogi ad re-
stituēndū p̄ excoīatiōe. e. fm. q̄m nō
solū. Itē^o mō op̄ellit. qa si vsurariū
repetat ab aliqd vsuras repellit p̄ exce-
ptionē donec 7 ip̄e restitutet vsuras
ul̄ seceit posse suū. e. fm. qa frusta. Et
eisdē mōis op̄ellit hēdes. e. fm. tua
7. c. michael. A. Et ibi p̄z q̄ h̄ obtin;
etiā q̄ ad dispōnez dīc. c. qa frusta. s.
ut repella i restōne vsura p̄ ut dictū
ē. pp̄ter vsuras extortas ab eo cuius est
heres. B. Con. Hosti. 7 Goss. A. Id
in sū. eo. ti. q. 47. Et ibi additur fm
eosdē. q̄ h̄ op̄ulsio fieri oī appellatiōe
remota. B. forte hoc p̄t intelligi q̄ ad
notorios vsurarios. cū in notorios nō
regrat ordo iurī. z. q. i. manifesta. B.
Quid si q̄s repetat vsuras 7 excipi-
atur. S̄i q̄ ip̄e nō restituit vsuras q̄s
extortis. 7 ille r̄ndet se eē patu^o restitu-
ere si sit qui petat. quo p̄cedet iudex
ecclasticus! R^o fm Goss. Facit p̄co-
niāti q̄ q̄tūq; soluit tali vsuras veni-
at 7 ondat 7 latissimēt ei. 7 si nō veni-
at aliqd p̄cedet p̄z petitio. si veniant
7 p̄bet fieri eis restō. Nec sufficiat i hoc
casu dari p̄igra ul̄ cautions. e. fm. sen.
7 te iu. cū aliqd. ff. de pigno. ac. l. q̄ si

hō solue. Et intellige nisi magis causa
inueniat. ut dicit Hosti. Inno. sup. c.
gastrusta. ex eo. A. Id in sū. eo. ti.
q. 49. B. Q. si Isa quod accepit. vsluras
nō sit luspestes. nec eius hēs. mādabit
iudex paupib⁹ eto gari. ex eo. cū tu. Et
p̄q̄ hoc factū fuerit petitio pcedet. al.
nō. Et idē dicendū si viuat & nescitur
vbi sit. uel si scit & ad eū mitti nō pot.
tūc silt tēt paupib⁹. ex te iudeis. cum
sit. nisi sp̄teret te ipius aduētu. tūc. n.
pecunia dīgib⁹ & deponetur. A. De
blati⁹ dictū est s. resto. s. in p̄n. in ad-
vitōe. v. q. ad secundū. cū sequētib⁹. B.
Et pcedet p̄oz petitio. Et h̄ sūt intelligē-
ca fm̄ Hosti. te vsluratio notorio. A.
Id in sū. eo. ti. q. 50. Et diceat notorio
site hoc iudicio fuerit cūdictus. ut s.
vslrag. in pncipio. B.

Quo coget restituē cūcūs si fuerit forte vslarūtū uel hēs vslarūtū? & fīm Ray. Si nō vult satisfacere dū suspēdi ab officio. **A.** .7 bñficio. ut. c. pterea ex eo. **B.** .7 si nō emendet dū deponi. ex eo. pfea. dis. 47. ep̄s. 7. c. si q̄s cl̄. coz. 7 p̄ea si ē icorrigibl̄. coged̄ ē p̄ potentia laicale. ex te iudi. cū non ab hoie. **A** Et ibi p̄ q̄ p̄ depositiōe z̄ p̄ dū puniti excōcatiōe miori. p̄ modū anathate. exide tradi p̄tati sc̄lati. **B** dis. 17. nō licuit. Nec dū restituere d̄ te bus ecclie. **A.** nisi q̄tenus te pecunia illa expēdideit i vtilitatē ecclie fīm en. Ray. 7. ū. eo. ti. q. 51. **B.** b̄ te suis si h̄. b̄ si nō h̄. tūc fīm x̄. de strctibz q̄s l̄imepcipit p̄t se liberate. Ifacit ex te fideiws. c. 2. **A** Id in oca. q. 51. **B** Quid si debitoz iurauit solue vslatas! & fīm Ray. p̄t tenūciate ecclie mōitione p̄misla ut appellat illū ad relaxandū iuramentū uel si vult soluat ut satisfaciat deo de iuramento. 7 p̄ea poterit repetē. ex te iur̄ iur̄. ex adm̄i

nistratiōis.7.c. debitoz. Q. si iurauit nō repetē. dico q; nō repetet dīcē pp̄t iuramētū. s̄ idcē bñ repetet. s. denū ciando ecche crimē illū ut sic ad satis- faciendū cōpellat eū. Si vō iurauit q; nō denūciaret. nō tenet iuramētū cu; sit illiciū. utpote s̄ pximi salutē. Vn hñ obſtāte pōt denūciare. ex eo. tuas 7 de iure iurū. quēadmodū. A. Et ibi p; q; hñ vez̄ ē inq̄tū ſtenda ad ſalutez pximi. Si vō p̄ncipalit̄ qs intēdēt ad reſtōnem vſutaz ſibi ſaciendā. nō v̄t excusati a giurio. q; ſiue p̄ actiōe ſiue p̄ denūciationē i effectu repētito eſt. 7 effect⁹ attēdi o; poti⁹ q; v̄ba ul̄ circui- tus. C. mandati. l. ab anafatio. B. Con. Goff. 7 Hofti. addēs q; ſi etiā iurauit debitoz nō repetē nec recipie vſu- ras. nihilominus d; cogi ad reſtōnez 7 erit pecunia paupib; eroſāda. A. ga- hñ cāu hēt acī p̄ncipales n̄ iuenirēt. io ſuccedūt pauſes. ex eo. cū tu. 7 ne vſu- rat⁹ cōmōdū ex ſua ſraude reportet ex eo. tuas. Et id etiā qđ i hñ. S. nō. i ſū. eo. ti. q. 73. S̄redcīs etiā con. glo. in. c. p̄- mo. 7 c. debitoz. ex de iure iurū. B. Quid ſi d̄ duob; hēdib; vſutarij al- fact⁹ ē nō ſoluēdo? B. fm Hofti. Tu- ali⁹ tenet i ſolidū. s. vſeq; ad q̄ntitatē q; de hēditatē ad eū puenit. Ma oēs res hēditatē obligate ſunt. ex eo. cū tua. S. fi. A. Hofti. nō v̄t hñ ſitmit tenē. ſed dīc q; opio hñ ſpectu multoꝝ fauora- bilis ē q̄tū ad aīas ac ſat eq; 7 ab oībo approbata. io nō audeo ſdicē. Cōſide- rata tñ ſubtilitate iut̄ aliu v̄t. niſi q; ad hēdeꝝ q; nō feciſſet iuētariū. ul̄ niſi q; ad hēdeꝝ 7 quēcūq; aliu ſpectu teꝝ ex vſuta ſeu ex pecunia fenebri acqſita- rū q; ad eos titulo lucrativo puenetūt ut teneat ad reſtōnez ſi vſutari⁹ ſiue ei⁹ hēditas efficit nō ſoluēdo. ut ſū. eo. ti. q. 74. S̄ glo. i. c. tua nos. ſentit

is qd ut i isto. §. quā glo. multi doc.
canoniste sequuntur. ut nō ibi. d. An. de
bu. **S**icut ipē oīc h̄n v̄r veq̄ q̄ oīa bo-
na hēditaria sint obligata prestōne
vſuraz. de quo lati⁹ dcm ē s. vſura p.
§. 13. i addit. **C**ū cū obligatō hēdi-
taria diuidat int̄ hēdes phēditarijs por-
tōib⁹ n̄i sup̄ reb⁹ obligat. **C**. d. ac. hē.
l. phēditarijs. n̄ v̄ ronabile q̄ vñus
hēs portet p̄d⁹ alt̄ sup̄ reb⁹ n̄ obli-
gat. ut 7 sentit dñs An. de bu. l; multi
videat̄ simpl̄ tenē q̄ si vñ hēdū effi-
ciat̄ n̄ soluedo alt̄ ad restōne; vſuraz
i solidū teneat̄. q̄ p̄ dcm p̄t v̄ificari ut
tactū ē q̄ad bōa ex vſura acq̄sita. ne ex
dolo alt̄ q̄s 7 seq̄. cōmōdū cū iactura
tū. ff. d. eo p̄ que fac. erit. l. f. 7 pos-
tū ē i dō. §. 13. i additōe. **B**

Pone q̄ vſurati⁹ emit equū ul̄ p̄dū
de pecūia vſuraria 7 donat h̄ modi alt̄
p̄ea efficiat̄ n̄ soluedo. q̄t̄ v̄z debitor
q̄ soluit vſuras possit petē rē illā a pos-
sessoze 7 ille teneat̄ restituē. **R** fm Ray.
7 ille p̄t petē 7 iste teneat̄ restitu-
ere. ex eo. cū tu. Succedit. n. h. res loco
pc̄i sicut ecōuerso pc̄iū loco rei. ff. de
peti. hē. l. si rē. **C**t h̄ vez ē fm x̄. q̄n ta-
lē rē h̄uit ex lucratiuā cā. **S**ec⁹ si emis-
set ul̄ alia cā n̄ lucratiuā 7 bōa fide ha-
buisser. **C**ū h̄ con. Goff. 7 Hosti. Et ad
dit Goff. q̄ si res illa ex cā lucratiuā p̄
ueniat p̄ea ad alii ex sili cā. 7 iste vlti-
m⁹ fuit ille q̄ potuit petē vſuras. libat⁹
est ille cui res p̄ data fuit ut ſēu agi n̄
possit. ff. de ac. 7 ob. l. oēs debitores.
Idē Hosti. **A**. **I**dē i sū. eo. ti. q. 55. Et
de hoc lati⁹ s. vſura p̄. §. 13. i addit. ut
tactū ē s. i. §. p̄cedenti. **B**